



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 196723/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 133447/2019/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jiřina Durčáková

236 00 4769

Počet listů: **1**

Datum:

28.1.2019

Vážená paní

dne 18.1.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

V této žádosti požadujete následující informace:

- 1) *„zdelenie ci vas organ vyhovel mojej dolezitej ziadosti o urcenie primeraneho predlzenia povodne prislubenej lehoty pre doplnenie podania účastníka dla oi. Dla § 39 c. 500/2004Sb. z uz uvedenych závažných dolezitých dovodov“*
- 2) *Zdelenie ci vas organ v januari r. 2019 dorucoval nejake pisemnosti účastníkovi konania, a v prípade ze ano tak na aku adresu. “*
- 3) *Zelenie z akeho dovodu do dnesneho dna neboloreagovane zo strany organu na zdelenu elektrenicku alebo fyzicku adresu pre dorucovanie účastníka konania, aby bol riadne oboznameny. “*

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

1) Ve sdělení ze dne 9.1.2019 (vypraveno dne 11.1.2019) Vám bylo sděleno, že Magistrát nestanovil žádnou lhůtu k doplnění Vaší „žádosti“, a nelze tedy ani žádnou lhůtu prodloužit. Podnět k přezkumnému řízení byl Magistrátu doručen dne 19.11.2018, dle ust. § 96 odst. 1 správního řádu „Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat nejdéle do 2 měsíců ode dne, kdy se příslušný správní orgán o důvodu zahájení přezkumného řízení dozvěděl...“ Magistrát je

v případě možnosti zahájení přezkumného řízení vázán zákonem stanovenými lhůtami, které nelze překročit.

2) Magistrát hl. m. Prahy, odbor stavebního řádu, Vám v lednu 2019 doručoval následující písemnosti: č.j. MHMP 70628/2019 ze dne 9.1.2019, č.j. MHMP 2086146/2018 ze dne 3.1.2019. Tyto písemnosti doručoval na Vaši adresu, která je uvedena v registru obyvatel, tedy na adresu: [REDAKCE] Dne 12.1.2019 obdržel Magistrát Vaši žádost o zaslání na adresu [REDAKCE] Na základě tohoto požadavku Vám Magistrát dopisem č.j. MHMP 91236/2019 ze dne 14.1.2019 doslal Sdělení ze dne 3.1.2019, č.j. MHMP 2086146/2018.

3) Jak bylo uvedeno výše, Magistrát doručoval na adresu, kterou máte uvedenu v registru obyvatel, tj. na adresu trvalého pobytu, jak vyžaduje správní řád. Poté co jste požádala o doručování na jinou adresu, bylo Vám vyhověno a písemnosti Vám byly na tuto adresu doslány.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Obdrží:

[REDAKCE]

Na vědomí:
MHMP – spis
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění